[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «13» мая 2009 г.

                           №  525

О награждении

Почетной грамотой
За весомый вклад в развитие физической культуры и спорта в городе Алатыре, формирование здорового образа жизни, многолетний добросовестный труд,  и в связи с открытием летнего спортивного сезона 2009 года

п о с т а н о в л я ю:

Наградить Почетной грамотой главы города Алатыря
	Макарова Владимира Ивановича             -

Малькова Николая Анатольевича            -

Алатырцева Геннадия Юрьевича             -

Макарову Ирину Николаевну                   -

Комарову Валентину Ивановну                -

Копытова Александра Евлампиевича      -

Жмакина Евгения Петровича                    -

Уткина Игоря Анатольевича                   -

	преподавателя физического воспитания ФГОУ СПО «ААДТ»

преподавателя физического воспитания ФГОУ СПО «АТЖТ»

преподавателя физического воспитания МОУ «СОШ №9»

тренера - преподавателя

МУДОД «ДЮСШ №2»

директора

МУДОД «ДЮСШ по баскетболу»

ветерана физической культуры и спорта, преподавателя физического воспитания МОУ «СОШ №7»

ветерана физической культуры и спорта

спортсмена футбольной команды «Спутник»

Глава города Алатыря                                                               М.В. Марискин

Исп.Кантышев Ю.В.

2-06-85